Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиопальпос
образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»
(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРИКАЗ
25.01.2023 N~ б-кfl/с

г. Тюмень

программа nодготовки специалистов среднего звена

Об отчислении

На основании решении комиссии по переводу обучающихся с платного
обучения на бюджетное протокол .N~ 1 от 25 января 2023 года

ПРИКАЗЬIВАI-О:

Т. Обучающегося на базе основного общего образования на платной основе 110

программам подготовки специалистов среднего звена отчислить в порядке перевода
с 31 января 2023 года для дальнейшего обучения по данной спеииапьиос ги 11<\

бюджетной основе из группы СЭМ 19-2д, специальность 26.02.06 Эксплуатация
судового электрооборудованияи средств автоматики

- Зобнина Эльдара Витальевича.

Ir.Секретарю учебной части (Гимадеевой Э.С) внести соответствующие
записи в «Алфавитную книгу».

ПI.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно - производственной работе Борзенко I-l.ф.

Директор в .1-1. ТС} м о '11\ 1111

Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиоиальнос
образовательное учреждение Тюмспской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»
(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРИКАЗ
26.0! .2023 N~ 47-кБ/с

г. Тюмень

программа подготовки специалистов среднего звена

о зачислении

На основании решении комиссии по переводу обучающихся с платпого
обучения на бюджетное протокол N~ 1 от 25 января 2023 года обучаюшегося 1-1(\ б.г«:
основного общего образования на платной основе по программам полготовки
с гсциалистов среднего звена зачислить в порядке перевода с О! февраля ~()2.3 гола
для дальнейшего обучения по данной специальности на бюджетной основе в группу
СЭМ 19-1

-специальность: 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборулования 11

средств автоматики

- Зобнина Эльдара Витальевича.

2.Секретарю учебной части (Гимадеевой Э.С) внести соответствующис
записи в «Алфавитную книгу».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возпожить на заместителя
директора по учебно - производственной работе Борзенко Н.Ф.

Директор 8.I-I.ТаМОIII<ИI!